Додаток 68
до Інструкції з обліку військового майна
 у Збройних Силах України
(пункт 5 розділу XV)

Формат 420 х 297 мм

ЗАТВЕРДЖУЮ
____________________________________
                      (посада, військове звання,
____________________________________
                      підпис, прізвище, ініціали)
"___" _____________ 20__ року

ВІДОМІСТЬ № _________
складання (ремонту, розділення, комплектації) боєприпасів

	________________________
                (найменування боєприпасів)
	_____________________
                       (вид робіт)
	__________________
                       (кількість)

	Роботу провести за кресленням N ___________, ТУ № _____________, Інструкції _______________

Підстава: _____________________________________________________________________________


I. Характеристика дефектів боєприпасів і укупорки

	_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Начальник підрозділу зберігання ________________________________________________________
                                                                                                       (військове звання, підпис, прізвище, ініціали)
"___" ____________ 20__ року


II. Висновок підрозділу технічного контролю

	_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Начальник підрозділу технічного контролю _______________________________________________
                                                                                                                      (військове звання, підпис, прізвище, ініціали)
"___" ____________ 20__ року

	III. Передано до цеху
	_____________________________
                   (найменування цеху)


	Номер картки обліку
	Номер сховища
	Черговість і строк подання
	Наймену-
вання боєпри-
пасів та їх елементів
	Код номенклатури
	Виробничі дані
	Номер креслення
	Номер заводського формуляра
	Одиниця виміру
	Належить до передачі
	Фактично передано

	
	
	
	
	
	партія
	завод
	рік
	
	
	
	категорія
	кількість
	кількість
	дата
	підпис

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	про прий-
мання
	про здавання

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


IV. Рух у цеху

	Отримано після робіт у цеху
	Передано з цеху
	Залишилось у цеху
	Для відміток

	найменування боєприпасів і їх елементів
	код номенклатури
	одиниця виміру
	категорія
	кіль-
кість
	кому (номер складу, сховища)
	категорія
	кількість
	підпис
	кате-
горія
	кіль-
кість
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	про прий-
мання
	про зда-
вання
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


V. План формування складальних партій

	Номер складальних партій боєприпасів
	Снаряди
Корпуси
	Заряди
	Гільзи
	Засоби запалення
	Трасери
	Флегматизатори
	
	
	
	

	
	номер партій виготовлення елементів

	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 

 

 

 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


VI. Балістичні дані зарядів, які йдуть на складання

	Марка пороху або заряду
	 

	Дані балістичного відстрілу
	 

	Маса заряду, кг
	 

	Дата балістичного відстрілу; перевірки на безвідмовність дії
	 

	Індекс (номер креслення)
	 

	Снаряд
	 

	Маса снаряда, кг
	 


Зворотний бік правого боку

                ЗАТВЕРДЖУЮ
____________________________________
                         (посада, військове звання,
____________________________________
                         підпис, прізвище, ініціали)
"___" ______________ 20__ року

VII. Зміни якісного стану боєприпасів (переведення з однієї категорії в іншу)

	Найменування боєприпасів та їх елементів
	Одиниця виміру
	Ціна за одиницю
	Кількість
	Категорія
	Характеристика дефектів
	Висновок начальника підрозділу технічного контролю

	
	
	
	
	до вимірю-
вання
	після вимірю-
вання
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Начальник підрозділу
обліково-операційного
і комплектації
_________________________________
                       (військове звання,
_________________________________
                  підпис, прізвище, ініціали)
"___" ____________ 20__ року
	                       Перевірено:

Керівник робіт ____________________________
                                          (військове звання, підпис, прізвище, ініціали)
"___" _____________ 20__ року

Начальник цеху
_________________________________________
                 (військове звання, підпис, прізвище, ініціали)
"___" _____________20__ року

Бухгалтер ________________________________
                                       (підпис, прізвище, ініціали)
"___" _____________ 20__ року


